Oficio n° 1797/2022/Segab-PGJ
Campo Grande, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o Senhor
Desembargador NEMO STABILE
Coordenador do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul
Fórum Nacional da Saúde do Conselho Nacional de Justiça - CNJ
Coordenador do Núcleo de Apoio Técnico - NATJus
Tribunal de Justiça de Mato Grosso do Sul
Nesta

Assunto: Indicação de membro - Fórum Nacional de Saúde

Excelentíssimo Senhor Desembargador,

Cumprimentando-o, por determinação do Excelentíssimo

Procurador-Geral de Justiça, Dr. Alexandre Magno Benites de Lacerda, em atenção ao

Oficio 100/2022, de 28 de setembro de 2022, informo a Vossa Excelência a designação do

8° Promotor de Justiça da comarca de Três Lagoas, Dr. Moisés Casarotto, para integrar o

Comitê Regional de Três Lagoas/MS do Fórum Nacional da Saúde do CNJ.

Aproveito a oportunidade para externar manifestações de estima e

consideração.

CAMILA AUGUSTA CALARGE DORETO
Promotora de Justiça

Chefe de Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

Rua Presidente Manuel Ferraz de Campos Saltes «214, Bairro Jardim Veraneio, CEP 79031-907, Campo Grande/MS,
telefone: (67)3318-2137- www.mprtssnp.br

Procuradoria-Geral de Justiça
Secretaria de Gabinete MPMS Ministério Público

MATO GROSSO DO SUL

	00000001